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TRIBUNALE DI SALERNO

Cognome Nome CODICE FISCALE POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA Residenza Telefono Telefono

Amato Fabrizio MTAFRZ50E07H703Q fabrizio.amato@postacertificata.notariato.it Cava De' Tirreni (SA) 089/441800 IMMOB

Ansalone Filippo NSLFPP58E16F839D filippo.ansalone@postacertificata.notariato.it Fisciano (SA) 089/954288

Atorino Elvira TRNLVR65E58H703R elvira.atorino@postacertificata.notariato.it Sarno (SA) 081/5136527 IMMOB

Barbarito Giulia BRBGLI58R66H703M giulia.barbarito@postacertificata.notariato.it Salerno 089/252845

Calabrese Aniello CLBNLL52D21G230F aniello.calabrese@postacertificata.notariato.it Pagani (SA) 081/51554894 IMMOB

Califano Paolo CLFPLA67H27H703H paolo.califano@postacertificata.notariato.it Salerno 089/234579

Campanella Stefano CMPSFN72M07H703T stefano.campanella@postacertificata.notariato.it Eboli (SA) 0828/367086

Capobianco Luigi CPBLGU64M07H703V luigi.capobianco@postacertificata.notariato.it Altavilla Silentina (SA) 0828/982970 IMMOB

Cassese Giuseppina CSSGPP77C71H703W giuseppina.cassese@postacertificata.notariato.it Buccino (SA) 0828/952808

Coppa Francesco CPPFNC73E24F839I francesco.coppa@postacertificata.notariato.it Salerno 089/254500

D'alessio Maria DLSMRA62B64H703J maria.dalessio@postacertificata.notariato.it Teggiano (SA) 0975/739091

D'Amaro Tommaso DMRTMS65S01F839G tommaso.damaro@postacertificata.notariato.it Scafati (SA) 081/8599827

D'Antonio Emilia DNTMLE56C48A294U emilia.dantonio@postacertificata.notariato.it Pagani (SA) 081/5159122

De Bartolomeis Giovanni DBRGNN69L22A717V giovanni.debartolomeis@postacertificata.notariato.it Eboli (SA) 0821/8330704 IMMOB

De Luca Vincenzo DLCVCN48M06L274O vincenzo.deluca.1716@postacertificata.notariato.it Vallo della Lucania (SA)

Dentato Chiara DNTCHR79D63A717V chiara.dentato@postacertificata.notariato.it Montecorvino Rovella (SA) 089/867194

Di Lieto Lucia DLTLCU49D45H198P lucia.dilieto@postacertificata.notariato.it Nocera Inferiore (SA) 081/5178660 IMMOB

Di Marino Sonia DMRSNO80S61H501G sonia.dimarino@postacertificata.notariato.it Agropoli (SA) 0974/823295 IMMOB

Di Novella Giuseppina DNVGPP68H70F839U giuseppina.dinovella@postacertificata.notariato.it Sala Consilina (SA) 0975/513533

Fasano Matteo FSNMTT57D06C361X matteo.fasano@postacertificata.notariato.it Salerno 089/253660 IMMOB

Fazzari Stefano FZZSFN64L21H703F stefano.fazzari@postacertificata.notariato.it Battipaglia (SA) 0828/847700 MOB

Ferrara Pietro FRRPTR62E06H703A pietro.ferrara@postacertificata.notariato.it Sassano (SA) 0975/72507

Ferrentino Carmine FRRCMN71B23F912A carmine.ferrentino@postacertificata.notariato.it Sant'Egidio del Monte Albino (SA) 081/5157392

Fimiani Francesco FMNFNC43B13F912U francesco.fimiani@postacertificata.notariato.it Nocera Superiore (SA) 081/5142776

Frauenfelder Bruno FRNBRN53S26H703S bruno.frauenfelder@postacertificata.notariato.it Salerno 089/229184 IMMOB

Gammaldi Angela GMMNGL52D59C973N angela.gammaldi@postacertificata.notariato.it Campagna (SA) 0828/45355 IMMOB

Gibboni Antonino GBBNNN88A06A717K antonino.gibboni@postacertificata.notariato.it Sarno (SA) 346/0861511

Gibboni Francesco GBBFNC52B02B492J francesco.gibboni@postacertificata.notariato.it Battipaglia (SA) 0828/673128 IMMOB

Granese Generoso GRNGRS69R29H703O generoso.granese@postacertificata.notariato.it Eboli (SA) 0828/365440 IMMOB

La Greca Luigia LGRLGU84M50A091R luigia.lagreca@postacertificata.notariato.it Salerno 089/238694 IMMOB

Landi Silvana LNDSVN58M64A674U silvana.landi@postacertificata.notariato.it Salerno 089/220577

Loffredo Paola LFFPLA67R64L259Y paola.loffredo@postacertificata.notariato.it Agropoli (SA) 0974/828322

Lomonaco Teresa LMNTRS79E56I438T teresa.lomonaco@postacertificata.notariato.it Montesano Sulla Marcellana (SA) 0975/863703
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Maranca Giovanni MRNGNN40R21F912P giovanni.maranca@postacertificata.notariato.it Nocera Inferiore (SA) 081/925511

Matrone Francesco MTRFNC76H05F839R francesco.matrone@postacertificata.notariato.it Montecorvino Pugliano (SA) 0828/355965

Moroni Renato MRNRNT62L02H703M renato.moroni@postacertificata.notariato.it Salerno 089/226826

Orlando Roberto RLNRRT67L14H703U roberto.orlando@postacertificata.notariato.it Polla (SA) 0975/391933 IMMOB

Parisi Bruno PRSBRN37B04G292Y bruno.parisi@postacertificata.notariato.it Contursi Terme (SA) 0828/991434

Pessolano Giuseppina PSSGPP45L65F839M giuseppina.pessolano@postacertificata.notariato.it Eboli (SA) 0828/363220 IMMOB

Petraglia Claudia PTRCLD67C70H703B claudia.petraglia@postacertificata.notariato.it Battipaglia (SA) 0828/370788 IMMOB

Prisco Nicola PRSNCL63S28G190Y nicola.prisco@postacertificata.notariato.it Pagani (SA) 081/5157401

Ragonese Francesco RGNFNC74A29H703H francesco.ragonese@postacertificata.notariato.it Pontecagnano Faiano (SA) 339/4859579 IMMOB

Restaino Luca RSTLCU74E10H703J luca.restaino@postacertificata.notariato.it Giffoni Valle Piana (SA) 089/661390 IMMOB

Russo Roberta RSSRRT74S42F839Q roberta.russo@postacertificata.notariato.it Salerno 089/9951689

Sabia Corrado SBACRD78H02H703B corrado.sabia@postacertificata.notariato.it Salerno 089/233852

Salomi Umberto SLMMRT59B22H703K umberto.salomi@postacertificata.notariato.it Salerno 089/224783

Savarese Stefano SVRSFN73P05B157O stefano.savarese@postacertificata.notariato.it Pellezzano (SA) 089/566569

Scarfò Teodora SCRTDR60L65F839V teodora.scarfo@postacertificata.notariato.it Maiori (SA) 089/854078

Sfera Marcello SFRMCL69A16A509Y marcello.sfera@postacertificata.notariato.it Cava De' Tirreni (SA) 089/4456053 IMMOB

Tajani Attilio TJNTTL73M05H703N attilio.tajani@postacertificata.notariato.it Pagani (sa) 081/919212

Troiano Rosa TRNRSO40C47H703E rosa.troiano@postacertificata.notariato.it Castel San Giorgio (SA) 081/952364
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